
  
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    810-01/20-01/1 
URBROJ: 2186-06-01/1-20-1 
Petrijanec, 15. travnja 2020. 

     

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 16/13 i 52/17), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 1. izvanrednoj elektronskoj sjednici 
održanoj dana 15. travnja 2020. godine, donosi 

O D L U K U   
o prihvaćanju Prijedloga Sporazuma o  zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite 
na području Grada Varaždina i Općina Beretinec, Cestica, Gornji Kneginec, Jalžabet, 

Petrijanec, Sveti Ilija,  Sračinec, Trnovec Bartolovečki, Vidovec i Vinica 

Članak 1.  

Prihvaća se Prijedlog Sporazuma o zajedničkom koordiniranju poslova i aktivnosti 
djelovanja civilne zaštite na području Grada Varaždina i Općina Beretinec, Cestica, Gornji 
Kneginec, Jalžabet, Petrijanec, Sveti Ilija, Sračinec, Trnovec Bartolovečki, Vidovec i Vinica. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik da potpiše Sporazum iz članka 1. ove Odluke koji se nalazi u 
privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

   Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
         mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

  


